连妇保委〔2011〕4号               签发人：邵亚玲

关于推荐陈健同志担任我院人事处长职务的请示

中共连云港市卫生局委员会：

根据市卫生系统市直医疗机构干部聘用相关规定，按照我院《公开选拔任命人事处长实施方案》（连妇保委[2011] 2号）程序，经资格审查、测评、公开选拔、院党委研究，陈健同志符合人事处处长任职条件，特推荐陈健同志担任人事处处长职务。
上请示当否，请示复。

附：陈健同志简历
                            二○一一年二月十五日

联系人：许 成      联系电话：18705130559

主题词：人事   请示
连云港市妇幼保健院办公室         2011年2月15日印发

共印：5份
附件：
陈健同志简历

	姓名
	陈健
	性别
	男
	民族
	汉族

	出生
年月
	1968.11
	学历
	本科
	工作

时间
	1990.07

	专业技术

职务
	高级会计师
	政治

面貌
	中共

党员
	入党

时间
	2008.11

	工

作

简

历
	1990.08-至今      连云港市妇幼保健院
（其间：2000.05-2005.12  任经管办主任

2006.01—至今    任财务科科长）

	教
育
经
历
	1988.09-1990.07  连云港市财经学校 财务专业学习
2002.01-2005-01  淮海工学院 会计学专业学习
2007.09-2010.06  徐州空军学院 财务管理专业学习

	奖惩情况
	曾获连云港市卫生经济学会先进个人；

在任职财务科科长期间，财务科曾受到省物价局、市物价局表彰。

	备注